
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19.01.2024                     № 29 

 

Об утверждении программы 

персонифицированного финансирования 

дополнительного образования  

в Суровикинском муниципальном районе 

Волгоградской области на период 

с 01 января по 31 декабря 2024 г. 
 

 

В соответствии с муниципальной программой Суровикинского 

муниципального района «Развитие образования Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области», утвержденной  

постановлением администрации Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области от 19.01.2023 № 35, Положением о 

персонифицированном дополнительном образовании  в Суровикинском 

муниципальном районе Волгоградской области, утвержденным  

постановлением администрации Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области от 04.12.2023 № 938, администрация  

Суровикинского  муниципального района Волгоградской области  

постановляет: 

1. Утвердить прилагаемую программу персонифицированного 

финансирования дополнительного образования детей в Суровикинском 

муниципальном районе Волгоградской области на период с 01 января по 

31 декабря 2024 г. (далее – программа персонифицированного 

финансирования). 

2. Отделу по образованию администрации Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области обеспечить 

организационное, информационное и методическое сопровождение 

реализации программы персонифицированного финансирования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника отдела по образованию администрации 

Суровикинского муниципального района Н.В.Володину. 

 

 

 



2 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 

подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-

политической газете Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области «Заря». 

 

 

 

Глава Суровикинского 

муниципального района      Р.А. Слива 


